
 

 

 

 ２０２０ 年 ５月１２日 

ガイアグループ 

 

東京都より施設の使用停止要請をうけた 

「メガガイア東村山店」について 

 

２０２０年５月１１日付で東京都より「施設の使用停止要請を行った施設」として公表があ

りました「メガガイア東村山店」につきましては、２０２０年４月２３日付の弊社のニュース

リリースでご案内いたしました様に、２０２０年３月３１日に株式会社ウエック東京（デルパ

ラグループ、所在地 鳥取県米子市）に営業権を売却しております。 

 

現在「メガガイア東村山店」の運営は、当社グループでは行っておりません。 

 

当社グループは、今後も政府及び地域行政の方針に基づき、感染拡大の抑止とお客様、地域

の皆さま及び従業員の安全確保を最優先に考え対応してまいります。 

休業により、お客様および関係各所にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

    （お客様専用窓口） 


